５片倉高第 717 号

令和５年９月１日

１学年 生徒保護者様

東京都立片倉高等学校長

 萩 谷  磨

（公印省略）

令和５年度学校積立金の引落しについて（第３回目）

今年度の学校積立金の徴収について、第３回の引落しを下記のとおり行います。引落し日は、９月１

５日（金）となります。つきましては、入金期日までに登録口座（ゆうちょ）へ必ず御入金して頂きま

すようお願いいたします。連絡が遅くなってしまい大変申し訳ございません。

よくある事例として「手数料分（１０円）の入金忘れ」「同じ口座から引き落とされている光熱水費

代金が引き落とされた後で、残高不足だった」などが散見されます。ご注意ください。

（ゆうちょ銀行の口座登録がお済みでない方につきましては、別途「払込取扱票」を郵送します。払

込取扱票にて下記入金期日までに御入金ください。）

学年 コース 金額 入金期日

１学年 普通科 20,000 円

９月１４日（木）
（第３回 / 年４回） 造形美術コース 20,000 円

                ※引落し手数料「10 円」を加えた金額を御入金ください。

【問合せ先】

東京都立片倉高等学校 経営企画室 町山(まちやま)

TEL 042-635-3621